

Ao Órgão Município de Tio Hugo. Pregão Eletrônico N° 77/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0001	ALFINETES COMUN N.29 NIQ ACC MODELO: ACC MARCA/FABRICANTE: ACC/ACC	CX	45,00	5,42	243,90
0007	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 76X76MM 400FL COLORIDO ONDA MODELO: ONDA MARCA/FABRICANTE: ONDA/ONDA	PAC	300,00	9,15	2.745,00
0008	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 38X50MM 200FL COLORIDO PASTEL BRW MODELO: BRW MARCA/FABRICANTE: BRW/BRW	UN	350,00	1,52	532,00
0012	CADERNO ESPIRAL CD 96FLS MASCULINO KBOM SAO DOMINGOS MODELO: SAO DOMINGOS MARCA/FABRICANTE: SAO DOMINGOS/SAO DOMINGOS	UN	30,00	6,18	185,40
0036	CORRETIVO LIQUIDO 18ML MAXI FRAMA C/12 MODELO: FRAMA MARCA/FABRICANTE: FRAMA/FRAMA	CX	13,00	17,99	233,87
0038	ENVELOPE SACO PARDO 18X25 80G C/250 MODELO: FORONI MARCA/FABRICANTE: FORONI/FORONI	CX	22,00	39,41	867,02
0039	ENVELOPE SACO PARDO 24X34 80G C/250 MODELO: FORONI MARCA/FABRICANTE: FORONI/FORONI	CX	22,00	59,70	1.313,40
0040	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34 90G C/250 MODELO: FORONI MARCA/FABRICANTE: FORONI/FORONI	CX	15,00	121,79	1.826,85
0043	ESPIRAL ENCADERNACAO PRETO 17MM P/100 FLS C/100 MODELO: LASSANE MARCA/FABRICANTE: LASSANE/LASSANE	PAC	7,00	32,18	225,26
0044	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO CAVIA MODELO: CAVIA MARCA/FABRICANTE: CAVIA/CAVIA	UN	40,00	1,11	44,40
0048	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M MAKE MAIS (LICITACAO) MODELO: MAKE MAIS MARCA/FABRICANTE: MAKE MAIS/MAKE MAIS	UN	140,00	0,77	107,80
0054	GRAFITE 0.7 HB C/12UN LEONORA MODELO: LEONORA MARCA/FABRICANTE: LEONORA/LEONORA	TB	50,00	0,43	21,50
0055	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX C/5000UN MAKE MAIS MODELO: MAKE MAIS MARCA/FABRICANTE: MAKE MAIS/MAKE MAIS	CX	60,00	2,71	162,60
0079	PASTA CATALOGO OFICIO C/50 SACOS FINOS PRETO ACP MODELO: ACP MARCA/FABRICANTE: ACP/ACP	UN	150,00	9,45	1.417,50
0081	PEN DRIVE 32GB TWIST USB 2.0 MULTILASER MODELO: MULTILASER MARCA/FABRICANTE: MULTILASER/ MULTILASER	UN	30,00	20,89	626,70
0090	PAPEL CONTACT 45CMX1M TRANSPARENTE FINO C/25	RL	20,00	48,99	979,80



Ao Órgão Município de Tio Hugo. Pregão Eletrônico N° 77/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
MODELO: COLACRIL					
MARCA/FABRICANTE: COLACRIL/COLACRIL					
0092	PRANCHETA ACRILICO GP METAL UN TRANSPARENTE WALEU		20,00	9,95	199,00
MODELO: WALEU/MAXCRIL					
MARCA/FABRICANTE: WALEU/MAXCRIL/					
WALEU/MAXCRIL					
Valor total da proposta					11.732,00

O valor total dessa proposta é de R\$11.732,00 (onze mil e setecentos e trinta e dois reais).

Dados Comerciais:

*Validade da proposta conforme edital.

*Previsão de entrega dos produtos: Conforme edital

*Validade dos materiais conforme edital.

*Telefone: 51 3714-6666

*Dados para pagamento Banco: Bradesco (Lajeado) Agencia: 0563 Conta Corrente: 21490-6

*Dados do licitante: Razão Social: MURIEL A. BLAU & CIA LTDA

Endereço: Rua Walmir Henrique Johan 84, centro - Floresta/RS Telefone: (51) 3714-6666 CNPJ: 23.310.852/0002-61 IE: 0720164958

Observações:

Email: papelariablau@gmail.com

Lajeado, 3 de Setembro de 2025

Representante Legal

Muriel Alexander Blau

RG: 1113075517

CPF: 039.473.220-03



DADOS DE ASSINATURA

O documento acima foi assinado digitalmente e está em conformidade com a Resolução CG ICP-Brasil nº 182, de 18 de fevereiro de 2021.
Para verificar a assinatura, visite o site <https://verificador.iti.gov.br> e selecione este arquivo.

O(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 03/09/2025 10:35:46 é(são):

Nome: **MURIEL A BLAU E CIA LTDA**

CNPJ: 23.310.852/0002-61

Data: 03/09/2025 10:35:46

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'M' followed by a flourish.